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Teleskop refrakcyjny Meade
StarPro AZ 70 mm
Cena 674,95 zł

Numer katalogowy 72632

Kod producenta 72632

Kod EAN 0643824214880

Opis produktu
Teleskop refrakcyjny Meade StarPro AZ 70 mm Refraktor. Apertura: 70 mm. Ogniskowa: 700 mmTeleskop refrakcyjny Meade
StarPro AZ to idealny przyrząd optyczny dla początkujących. Seria obejmuje modele o różnych wielkościach apertury. Bogaty
zestaw zawiera wszystko, aby rozpocząć obserwację od razu po wyjęciu z pudełka. Ten teleskop ma nowy jednoramienny
montaż elwacyjno-azymutalny z przewodami pokrętła mikroruchów na obu osiach. Ciesz się wygodnymi i skutecznymi
obserwacjami z Meade StarPro! Nowy montaż zawiera również złącze płetwowe Vixen, co pozwala na użycie różnych tubusów.
Na stabilnym statywie umieszczono również zintegrowany uchwyt na akcesoria. Przechowuj okulary w wygodny i praktyczny
sposób. Ten teleskop jest dostarczany z bezpłatną przystawką do smartfonu, która umożliwia wykonywanie zdjęć gwiazd i
planet przez okular. Oprogramowanie AutoStar Suite® Astronomer Edition jest dołączone do zestawu. Pomoże dowiedzieć się
więcej o obserwowanych ciałach niebieskich. Przyrząd wyróżnia się układem optycznym w pełni pokrytym powłoką i
dostarczającym nasycone, wyraźne obrazy Księżyca, mgławic, planet i innych obiektów. Ze względu na lekką, przenośną
budowę, teleskop refrakcyjny Meade StarPro AZ jest idealny dla aktywnego astronoma. Właściwości: Refraktor 70 mm
Ogniskowa 700 mm Światłosiła teleskopu f/10 Okulary 1,25“ MA (26 mm, 9 mm, 6,3 mm) z soczewkami Barlowa o
powiększeniu 2 razy Lustro diagonalne 1,25“ odwracające obraz o 90 stopni Jednoramienny montaż elewacyjno-azymutalny z
przewodami pokrętła mikroruchów Pełnowymiarowy aluminiowy statyw ze zintegrowaną półką narzędziową Dołączona
przystawka do smartfonu Dane techniczne Refraktor 70 mm Ogniskowa 700 mm Światłosiła teleskopu f/10 Okulary 1,25“ MA
(26 mm, 9 mm, 6,3 mm) z soczewkami Barlowa o powiększeniu 2 razy Lustro diagonalne 1,25“ odwracające obraz o 90 stopni
Jednoramienny montaż elewacyjno-azymutalny z przewodami pokrętła mikroruchów Pełnowymiarowy aluminiowy statyw ze
zintegrowaną półką narzędziową Dołączona przystawka do smartfonu
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